Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2020                                                                                                   № 6262

Об отмене постановления администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 11.12.2015 № 6304
«Об утверждении Порядка прекращения содержания безнадзорных животных, отловленных на территории городского округа г. Бор,
по истечении срока временного содержания»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Законом Нижегородской области от 03.10.2013 № 129-З (ред. от 03.12.2019) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев, а также по организации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных», в связи с протестом Борской городской прокуратуры от 10.12.2020 № 01-25-2020, администрация городского округа           г. Бор постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 11.12.2015 № 6304 «Об утверждении Порядка прекращения содержания безнадзорных животных, отловленных на территории городского округа г. Бор, по истечении срока временного содержания».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                        А.В. Боровский

И.А. Корзина, 9-97-64